Power and productivity
          for a better worldTM ABB
Produktreihe E 210
Mehrfach-Leuchtmelder E 219
System pro M compact ®
Halbe Grösse
Starke Wirkung
0/2  Anwendungen | Technischer Katalog

breite). Die Leuchtmelder E219-2... sind in zwei verschiedenen Spannungsbereichen lieferbar –
115-250 VAC oder 12-48 VAC.
Bestellangaben
Leuchtmelder mit 2 und 3 LED
		  Verl.-	 LED	 Breite	 Bestell-	 Erzeugnis-Nr.	 Bbn	 Gewicht	 Verp.-
		  leist.	 Farbe			   angaben		  7612271	 per Stk.	 Einheit
		  W		  mm		  Typ		  EAN	 kg	 Stk.
				    Breite	 Bestell-	 Erzeugnis-Nr.	 Bbn	 Gewicht	 Verp.-
						      angaben		  7612271	 per Stk.	 Einheit
				    mm		  Typ		  EAN	 kg	 Stk.
-	 -	 1.2		  9		  E219-3C	 2CCA703900R0001	 413309	 0.044	 10
-	 -	 1.2		  9		  E219-3D	 2CCA703901R0001	 413316	 0.044	 10
-	 -	 1.2		  9		  E219-3CDE	 2CCA703902R0001	 413323	 0.044	 10
					    9		  E210-DH	 2CCA703480R0001	 404208	 0.18	 10
-	 -	 0.8		  9		  E219-2CD	 2CCA703910R0001	 413330	 0.042	 10
-	 -	 0.8		  9		  E219-2CD48	 2CCA703911R0001	 413347	 0.042	 10
Leuchtmelder mit 2 und 3 LED
3-fach Leuchtmelder
LED Nennspannung 415/230 VAC
Leergehäuse

18 mm eingehalten werden. Das Leergehäuse ist mit zwei Spreizverbindern vorkonfektioniert.
Leergehäuse immer links anbauen.
Technischer Katalog | Bestellangaben  2/1
Technische Daten
Leuchtmelder mit 2 und 3 LED
Allgemein
Einbautiefe	 68 mm
Einbaubreite	 0.5 (9 mm)
Farbe	 grau, RAL 7035
Klimafestigkeit nach	 IEC 60068-2-2 (trockene Hitze)
			  IEC 60068-2-30 (feuchte Hitze)
			  IEC 60068-2-1 (Kälte)
Umgebungstemperatur	 - 25°C bis + 55°C
Lagertemperatur	 - 40°C bis + 70°C
Anschlussquerschnitt (Cu)	 von 1 x 1 mm2 bis 1 x 6 mm2 oder 2 x 2.5 mm2 starr;
			  von 1 x 0.75 mm2  bis 2 x 1.5 mm2 flexibel
			  mit Aderendhülse oder Stiftkabelschuh
Anziehdrehmoment	 1.2 - 1.5 Nm
3-fach Leuchtmelder
Betriebsspannung	 415/250 VAC (Toleranz +/- 10%)
Frequenz	 50/60 Hz
Isolationsspannung	 250 V
Stossspannungsfestigkeit Uimp	 4 kV
Verlustleistung	 1.2 W
Normen	 DIN EN 62094-1
Approbationen 	 VDE
2-fach Leuchtmelder
Betriebsspannung	 115-250 VAC; 12-48 VAC (Toleranz +/- 10%)
Frequenz	 50/60 Hz
Isolationsspannung	 250 V
Stossspannungsfestigkeit Uimp	 4 kV
Verlustleistung	 0.8 W
Normen	 DIN EN 62094-1
Approbationen 	 VDE
3/1  Technische Daten | Technischer Katalog
Massbild
Leuchtmelder mit 2 und 3 LED
Technischer Katalog | Massbild  4/1
Leuchtmelder
Power and productivity
          for a better worldTM ABB
Kontakt
ABB Schweiz AG
Industrie- und Gebäudeautomation
Brown Boveri Platz 3
CH-5400 Baden
Telefon	 +41 (0) 58 586 00 00
Telefax	 +41 (0) 58 586 06 01
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Strasse 82
D-69123 Heidelberg
Telefon	 +49 (0) 6221 701 - 0
Telefax	 +49 (0) 6221 701 - 1325
E-mail:	 info.desto@de.abb.com
ABB AG
Low Voltage Products
Clemens-Holzmeister-Strasse 4
A-1109 Wien
Telefon	 +43 (0) 1 601 09 - 0
Telefax	 +43 (0) 1 601 09 - 8600
E-mail:	 abb.lpvs@at.abb.com
ABB Schweiz AG
CMC Low Voltage Products
Fulachstrasse 150
CH-8201 Schaffhausen
Telefon	 +41 (0) 58 586 41 11
Telefax	 +41 (0) 58 586 42 22